
 

РЕШЕНИЕ 

                                                         

от  18.08.2023 г.                                                                                               № 23 
 

 

О назначении ответственного лица за 

ведение официальной группы Лебяженского 

сельского Совета в социальной сети 

«ВКонтакте»  

 

На основании федерального закона от 09.02.2009 г. №8-ФЗ «Об 

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов 

и органов местного самоуправления», распоряжения правительства 

Российской Федерации от 02.09..2022 г. №2523-р «О создании и ведении 

официальных аккаунтов в соцсетях «ВКонтакте» и «Одноклассники», 

Лебяженский сельский Совет  

РЕШИЛ: 

1. Назначить ответственным лицом за ведение официальной группы 

Лебяженского сельского Совета Камышинского муниципального района 

Волгоградской области в социальной сети «ВКонтакте» Османова 

Маллатагира Маллаалиевича.  

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.  

 

 

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                     М.М. Османов 

 

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 


